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НАБАВКА НА УСЛУГИ 

за 

ВЕБ АПЛИКАЦИЈА ЗА АРХИВИРАЊЕ НА МЕДИУМСКИ СОДРЖИНИ
Набавувач: Фондација Метаморфозис
	Вкупна цена 

 (МКД, без ДДВ)
	

	Со зборови
	



Понудувач:

Одговорно лице на понудувачот
	Име и презиме


	Потпис

	Датум
	Печат


